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Drugie spotkanie z tegorocznego cyklu spotkań antydyskryminacyjnych pt: „Horyzonty Równości”
poświęcone będzie wykluczeniu ze względu na płeć. Podczas panelowej dyskusji nasi goście będą starali
się pokazać jak najszerszą, inkluzywną perspektywę transpłciowości i jej znaczeń, a także uwrażliwiać
na szkodliwe stereotypy oraz niuanse związane z rozumieniem tożsamości płciowej.

Na spotkaniu będziemy mówić czym jest tranzycja, co ona oznacza dla osoby w tranzycji, dla jej
funkcjonowania społecznego, rodziny i środowiska.

W dyskusji wezmą udział:

Paulina Szewczyk – nagrodzona „Koroną Równości” autorka „Ciało obce. Opowieści o
transpłciowości.”, dziennikarka Gazety Wyborczej, reporterka „Wysokich obcasów”.
Michał Świstowski – prawnik, Federacja Znaki Równości.
Mateusz Gędźba – prezes zarządu Federacji Znaki Równości.
Prowadzenie - Prof. UJ Joanna Hańderek 

HORYZONTY RÓWNOŚCI 2024 – to 4-ta edycja cyklu, na który składają się otwarte,
bezpłatne spotkania i wykłady antydyskryminacyjne. Cykl promuje postawy dialogiczne,
piętnuje język nienawiści, uczy języka dobrej mowy, wskazuje na dobre praktyki rozumienia
różnorodności życia społecznego. Zaproszeni goście to specjaliści, wykładowcy, działacze
społeczni a także artyści.

Podczas spotkań pokazujemy, jak w życiu codziennym unikać sytuacji upokorzenia i
wykluczenia, analizować sytuacje i zwroty językowe, które mogą do tego prowadzić. Spotkania
mają zwracać uwagę na to w jaki sposób i kiedy stosujemy język nienawiści, symbole oraz gesty
o dyskryminacyjnym i przemocowym charakterze oraz jak im przeciwdziałać.

Celem „Horyzontów równości” jest także uwrażliwienie na postawy jakie przyjmujemy wobec
drugiego, oraz propagowanie dialogicznego podejścia wobec odmiennych światopoglądów i
postaw i różnorodności w sposobie życia.

„Horyzonty równości” są organizowane w Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” od w 2021
r. z inicjatywy dr hab. Prof. UJ Joanny Hańderek.

15 maja (środa), 18.30
Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”

ul. Papiernicza 2, Kraków
Wstęp wolny

Szczegóły wydarzeń: 
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